79834760453,7986801
7134

для заметок   

https://ivanovo.move.ru/tejkovo/ulica_gvardeyskaya/
https://ivanovo.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

область, г. Тейково, ул. Гвардейская, д. 8
(открытая территория). Размер арендной
платы составляет: 185,76 (Сто восемьдесят
пять руб. 76 копеек) за кв.м.мес. с НДС.
Арендный платеж составляет 182 713,54 руб.
в мес. с НДС 20%. Удобная локация. Жилой
массив. Круглосуточный доступ. Парковка на
территории. Здание подходит под кафе,
магазин, производство, склад, пункт выдачи.
Коммуникации - электроэнергия, отопление,